
ZARZĄDZENIE NR 309/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne                                       
Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnm (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zmianami), § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej  (Dz. U. poz. 144), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2020r.  
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 
poz. 2396 z późn. zmianami) oraz § 23 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Zbiczno sporządzają i przekazują Wójtowi Gminy 
Zbiczno sprawozdania na niżej wymienionych zasadach: 

1) sprawozdania budżetowe sporządzane są z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo 
Finansów BeSTi@ i SJO BeSTi@ i przekazywane w formie dokumentu papierowego oraz elektronicznego 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym w terminach określonych w załączniku nr 41 do 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej  
(Dz. U. poz. 144), 

2) sprawozdnia w zakresie operacji finansowych Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N, Rb-UN sporządzane są 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów BeSTi@ i SJO BeSTi@ lub 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Ministerstwa Finansów i przekazywane w formie dokumentu papierowego oraz elektronicznego 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym w terminach określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2020r.  w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396 z późn. zmianami), 

3) sprawozdania finansowe wymienione w § 23 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 
2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020r. poz. 342) sporządzane są z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez 
Ministerstwo Finansów BeSTi@ i SJO BeSTi@ przekazywane w formie dokumentu papierowego oraz 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym w terminach określonych w tym 
rozporządzeniu, 

4) sprawozdania finansowe sporządzane na podstawie art. 45 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. zmianami) przekazywane są w formie dokumentu 
papierowego w terminach określonych w tej ustawie. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Zbiczno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5424FEA0-ACB2-41D9-A00A-F153E1281D2F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5424FEA0-ACB2-41D9-A00A-F153E1281D2F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


